

PUMA-LIFE HOLDING ApS

Ingersvej 3
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Erik Kalman Georg Ginsberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PUMA-LIFE HOLDING ApS
Ingersvej 3
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 23901947

CVR-nr: 35633774

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 18.869 i underskud er som forventet.

For det kommende regnskabsår forventes et mindre negativt resultat før finansielle indtægter og omkostninger.

Forventningerne bygger på, at datterselskabet Mequ A/S ikke forventes at udlodde udbytte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsomkostninger		-18.869	-15.094
Resultat af ordinær primær drift		-18.869	-15.094
Ordinært resultat før skat		-18.869	-15.094
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-18.869	-15.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.869	-15.094
I alt		-18.869	-15.094

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.875.000	1.375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.875.000	1.375.000
Anlægsaktiver i alt		1.875.000	1.375.000
Likvide beholdninger		1.431	242
Omsætningsaktiver i alt		1.431	242
Aktiver i alt		1.876.431	1.375.242

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.562.928	1.375.000
Overkurs ved emission		312.072	0
Overført resultat		-54.633	-35.764
Egenkapital i alt		1.820.367	1.339.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.814	29.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.064	36.006
Gældsforpligtelser i alt		56.064	36.006
Passiver i alt		1.876.431	1.375.242

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.375.000	0	-35.764	0	1.339.236
Kapitalforhøjelse	187.928	312.072	0	0	500.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-18.869	0	-18.869
Egenkapital, ultimo	1.562.928	312.072	-54.633	0	1.820.367

Selskabet har den 29. november 2016 besluttet at forhøje selskabets kapital med kr. 187.928,70 til kurs 266,06. De kr. 500.000 er indbetalt.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Der påhviler ikke selskabet nogen udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.375.000
Tilgang	500.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.875.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.875.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mequ A/S, København	12,83%	11.292.779	529.203

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martha Christine Emneus, Frederiksberg Allé 12, 1., 1820 Frederiksberg

Hans Jørgen Koch, Frederiksberg Allé 12, 1., 1820 Frederiksberg

Ida Koch, Ingersvej 3, 2920 Charlottenlund

Georg Ginsberg, Ingersvej 3, 2920 Charlottenlund

Peter Koch, Højbjergvej 4, 4700 Næstved